
 

 

平成３０年１１月吉日 

お 客 様 各 位 
 

 

 
 
 
 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく経営の合理化・省力化

を図り、生産コストの抑制に努め製品価格を据え置いてまいりました。 

しかしながら長引く不況と昨今の原材料の高騰、加えて物流コストの値上げにより現行

の価格体系を維持することが困難な状況となってまいりました。 

つきましては誠に不本意ながら、平成３１年２月１日より製品価格を下記の通り改定

させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

何卒、諸般の事情をご賢察の上ご了承賜りたく、まずは略儀ながら書中をもってお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【対象製品】   水道用弁栓類 （汎用製品・バタフライ弁・他特殊製品） 

 

【値上げ幅】   １０％～１５％ 

以 上 


